证券代码: 430763 证券简称: 爱科迪 主办券商: 西部证券

北京爱科迪通信技术股份有限公司 关于终止股权激励计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关于股权激励计划的基本情况

北京爱科迪通信技术股份有限公司(以下简称"公司")分别于2016年4月21日和2016年5月9日召开了第一届董事会第九次会议和2016年第二次临时股东大会,审议通过了《关于股权激励方案的议案》,首次授予180万份股票期权。

公司分别于 2017 年 9 月 29 日和 2017 年 10 月 16 日召开了第二届董事会第六次会议和 2017 年第三次临时股东大会,审议通过了《关于补充确认公司 2016 年使用首期股票期权激励计划预留期权的议案》和《关于公司首期股票期权激励计划预留期权授予相关事项的议案》,第二期授予 22.60 万份股票期权;

公司分别于2018年4月19日和2018年5月10日召开第二届董事会第八次会议和2017年年度股东大会,审议通过了《关于调整公司员工股权激励计划的议案》。

根据上述公告,公司股权激励计划的激励对象为公司的董事、 监事、高级管理人员及骨干员工,被激励对象以人民币2元/股的价格 认购公司202.60万股,股票来源为公司向激励对象定向发行新股,相 关股权激励计划在全国中小企业股份转让系统网站指定信息披露平 台上披露。

二、终止股权激励计划说明

因未实现公司各年度业绩考核要求,公司决定终止股权激励计划,本次股权激励计划的终止不涉及违约赔付问题,不存在损害公司及全体股东利益的情形,不会对公司经营造成影响。

三、相关审议程序

公司于 2020年4月24日召开第三届董事会第四会议, 审议通过了《关于终止首期股权激励计划的议案》。

该议案尚需经过公司2019年度股东大会审议。

特此公告。

北京爱科迪通信技术股份有限公司

董事会

2020年4月24日